REF 610 馈线保护继电器
用户指南
2
REF 610 馈   线   保   护   继   电   器
发布：2004.9.22
版本：B2/2006.02.02
本公司保留数据修改权利，恕不另行通知
3

14
REF 610 馈   线   保   护   继   电   器
订货信息 当订购REF 610保护继电器以及附件时，请标
明以下参数：
●    订货号
●    数量
订货号用来判别继电器类型和硬件版本，如
图 4 所示。订货号标注在装置面板的标签条
上。当订购 REF 610 时，请使用图 4 所示字
母组合产生后的订货号。
REF610A55HCNP
图 4.  继电器订货号
通讯模块： P = 塑料光纤接头
M = 塑料光纤接头，带弧光保护功能
G = 塑料和玻璃光纤接头
K = 塑料和玻璃光纤接头，带弧光保护功能
R = RS-485 接口
T = RS-485 接口，带弧光保护功能
D = RS-485 接口，包含 DNP3.0 通讯协议
E = RS-485 接口，包含 DNP3.0 通讯协议，带弧光保护功能
N = 无通讯接口
I/O 扩展模块： H = 3xSO 和 3xDI (110/125/220/250 V dc)
L = 3xSO 和 3xDI (24/48/60/110/125/220/250 V dc)
N = 没有
辅助电源： H = 100-240 V ac / 110-250 V dc, 2xDI
(110/125/220/250 V dc), 3xPO, 2xSO
L = 24-60 V dc, 2xDI (24/48/60/110/125/220/250 V dc), 3xPO, 2xSO
零序电流输入：5 = 5 A, 1 = 1 A, 2 = 0.2 A
相电流输入： 5 = 5 A, 1 = 1 A
图 5.  继电器插件订货号
I/O 扩展模块： H = 3xSO 和 3xDI (110/125/220/250 V dc)
L = 3xSO 和 3xDI (24/48/60/110/125/220/250 V dc)
N = 没有
辅助电源： H = 100-240 V ac / 110-250 V dc, 2xDI
(110/125/220/250 V dc), 3xPO, 2xSO
L = 24-60 V dc, 2xDI (24/48/60/110/125/220/250 V dc), 3xPO, 2xSO
零序电流输入：5 = 5 A, 1 = 1 A, 2 = 0.2 A
相电流输入： 5 = 5 A, 1 = 1 A
当订购 REF610 插件时，请使用图 5 所示字母组合产生后的订货号。
REF610A55HSNS
以下是可用附件的订货号
附件 订货号
半嵌入式安装组件 1MRS050696
25°倾角半嵌入式安装组件 1MRS050831
屏装式安装组件 1MRS050697
并排式 19" 机架式安装组件 1MRS050695
独立式 19" 机架式安装组件 1MRS050694
单独继电器和 RTXP18 试验插件 19" 机架式安装组件 1MRS050783
19" 设备框架安装（组合式），黑件托架 1MRS061208
19" 设备框架安装（组合式），用于 RTXP18 试验插件的托架 1MRS061207
15
REF 610 馈   线   保   护   继   电   器
参考书目 技术参考手册 1MRS 755310
操作员手册 1MRS 755311
安装手册 1MRS 752265-MUM
（B 版本或以后版本）
附件 订货号
用于弧光保护的探头和光纤：
●    1.5 m ± 3% 1MRS120534-1.5
●    3 m ± 3% 1MRS120534-3.0
●    5 m ± 3% 1MRS120534-5.0
前面板通讯电缆 1MRS050698
配置、整定和 SA 系统工具
以下工具软件版本支持 REF 610 A 版的新增功能：
CAP 501 继电器整定工具软件 CAP 501 v.2.2.0-3或以后版本
CAP 505 继电器配置工具软件 CAP 505 v.2.2.0-3或以后版本
SMS 510 变电站监控系统 SMS 510 v.1.2.0-1或以后版本
MicroSCADA v.8.4.4 的 LIB 510 库 LIB 510 v.4.0.5-1 或以后版本
版权所有，禁止不当使用。
本公司保留对该资料之解释及修改权。
刊
物
编
号
：
1Y
Z
A
00
00
15
 -
cn
 2
00
6.
02
厦门ABB输配电自动化设备有限公司
中国福建省厦门市
火炬高科技产业开发区
ABB 工业园
电话：（86592）570 2288
传真：（86592）571 8598